diário oficial Nº 34.635  47 Segunda-feira, 12 DE JULHO DE 2021

Portaria Nº 515 /2021, de 09 de JULHo de 2021
o diretor de artes da fundação cultural do Pará, no uso de suas atribui-
ções legais,
coNSidEraNdo o procedimento licitatório na modalidade concurso, regu-
lamentado pelo Edital nº 06/2021, de 07/05/2021, referente ao concurso
“PrÊMio VicENTE SallES dE EXPEriMENTaÇÃo arTÍSiTca 2021”, que
exige a publicação do resultado inicial do concurso com os nomes dos
candidatos habilitados por ordem alfabética, constantes no item 6.3 do
mesmo edital.
rESolVE:
art. 1º. a comissão de Habilitação torna público o resultado inicial da Etapa
de Habilitação de acordo com o disposto no item 6.3 do Edital nº 06/2021.
art. 2º. São considerados provisoriamente HaBiliTadoS os candidatos
abaixo relacionados por ordem alfabética:
adErilTo GUEdES SilVa JÚNior
adriaNa MorEira dE faria
adriaNo dE BarroS carNEiro
adriaNo VaZ dE alMEida
aiirlES do Socorro TEiXEira da SilVa
ailToN GoNÇalVES NUNES
alcidES MElo GUiMarÃES dE oliVEira
alciMara dE oliVEira BraGa
alESSoN da SilVa BarroS
alEXaNdrE SilVa doS SaNToS filHo
aliNE HElENa doS SaNToS riBEiro
alUfa-licUTa KiBo QUiliMaNdJaro oXoroNGa ZUMBi GaNGa SoarES
aMadEU SilVa fErNaNdEZ
aMaNda caroliNE fErrEira raBElo
aMaNda criSTiNE ModESTo BarroS
aMaNda GoNZalEZ aVila
aMaUrY raMalHo dE SoUZa
aNa Maria liMa SaNTa BriGida
aNdrEi lUiZ SaNToS da SilVa
aNdrÉia PErEira rEZENdE
aNdrEY JaNdiSoN da SilVa
aNdro fEliPE PiNHEiro PErEira
aNGÉlica BaTaTa GoNÇalVES
aNToNia doMiNiQUE daS GraÇaS araNda alVES
aNToNio aNdErSoN raMoS da SilVa
aNToNio claUdio coSTa alfoNSo
aNTÔNio dE oliVEira
aNToNio MorBacH NETo
arTHUr MacHado da SilVa dE liMa
arTHUr MaUÉS dE MESQUiTa
arTUr dÓria MoTa
aSSociaÇÃo cUlTUral daS QUadrilHaS JUNiNaS dE caSTaNHal
aSSociaÇÃo GrUPo dE cUlTUra rEGioNal iaÇá
BErNardo oNÇa PrESTES
BiaNca da SilVa caSTro
BraZ filHo aNGElo da SilVa
BrUNa raMoS corrEa
BrUNo daNiEl daS NEVES BENiTEZ
caMila craVo MiraNda
carla SUEli caBral da SilVa
carloS clEiSoN PirES
carloS foNSEca arÊaS
carloS GaBriEl MorEira dE SoUSa
carloS HoNoraTo fErrEira
caroliNE SaNToS GoMES
cHriSTiaN araUJo da coSTa
cia dE daNÇa arTE EM MoViMENToS
clara PErEira aMoriM
clEYSoN rodriGUES aTaidE
crEUZa da SilVa GoMES
criSTiaNE Maria BElo PErEira
dalToN fEliPE caMPoS SaNToS
daNiEllE dE SoUZa cHaVES
daNilo carValHo riBEiro
daViSoN dE JESUS fariaS liMa
daYaNa MaNaSSES riBEiro SilVa
dEBora da coSTa SilVa liMa
dElclEY PErEira MacHado
dHEYMErSoN SoUZa SilVa
diEGo JaQUES dE oliVEira
dilSoN NÓBrEGa da SilVa
diMiTri cUNHa da SilVa
EdUarda falESi dE caNTUária
EdUardo aSSUNÇÃo BarBoSa
EdUardo aUGUSTo aZEVEdo rodriGUES dE SoUZa
EdUardo SaNToS doS SaNToS
ElaÍNa MoNTEiro fErrEira cUNHa
ElEildo VirGoliNo da SilVa
EliElToN alVES aMador
EliS Tarcila SoUZa dE SoUZa
ElSaMar SilVa doS SaNToS EMEriQUE
Erica MariEl PEcNiK
EriK lUcaS rodriGUES
EriK PaiVa loPES
EVair alMEida fErrEira
EVElYN criSTiNE PErEira NaSciMENTo
fEliPE coSTa dE alMEida
fErNaNda dE oliVEira SaNToS

fErNaNdo aUGUSTo liMa dE QUEiroZ
fErNaNdo da SilVa SarMENTo
filiPE MarQUES
fláVia cElEira corTEZ
fláVio fErNaNdES dE SoUSa
fraNciNETE coSTa BoTElHo
fraNciSco corrEa liMa JUNior
fraNciSco EWErToN alMEida doS SaNToS
fraNciSco PaUlo da SilVa MiraNda
frEdErico EWErToN araNda alVES
GaBriEla GoMES Mira
GaBriEla lUZ da cUNHa
GaBriElE dE oliVEira MarTiNS
GErSoN fraNK da coSTa TEiXEira
GláUcia PiNTo fErrEira
GraNT daViS dE SoUZa liMa JUNior
GYSEllE KolWalSK crUZ dE liMa
HElÔ rodriGUES PErES
HEloiSa SilVa dE alcÂNTara
HUEVY MariaNo da rocHa BraSil
HUGo BalBY rEalE JUNior
HUGo GoMES do NaSciMENTo
HUMBErTo da cUNHa SoUZa JUNior
iaSMYN failacHE SoarES PErEira
iGor BarBoSa MarQUES
ila NaNaN MENdES falcÃo
iSaBElla NoGUEira BraViM
iSiS dE MElo MoliNari aNTUNES
iSraËl SÈWaNoU HoUNSoU
iTair alMEida rodriGUES
iVaNildE SaNToS da SilVa
iVoNNE MariTZa BUENaVENTUra raMÍrEZ
JadSoN dE SoUZa NUNES
JaMillE JÉSSica BilBY BaiMa rEiS
JaNicE SHirlEY SoUZa liMa
JarEdE rodriGUES alMEida
JHUliE HElEN caBral da SilVa
JoÃo BaTiSTa da SilVa
JoÃo carloS TorrES da SilVa
JoÃo GaBriEl carValHo PiNHEiro
Joao lUcaS alVES dE PaiVa
JoÃo ricardo coSTa da SilVa
Joao ViKTor dE SoUZa SaNToS
JoMaiQUE NaSciMENTo MElo
JoNNaTa MarQUES raiol
JoSÉ arTUr da coSTa caSTilHo
JoSE BEZErra dE SoUZa fiHo
JoSÉ BrUNo SilVa SacraMENTo
JoSÉ clEBEr dE oliVEira E SoUSa JUNior
JoSÉ GUilHErME fariaS
JoSÉ idEValdo PErEira cHaVES
JoSE JaciNTo da coSTa KaHWaGE
JoSÉ ViNÍciUS da SilVa lEiTE
JoSiclEi dE SoUZa SaNToS
JoYcE KEllY ViaNa da SilVa
JUcilEia diaS doS SaNToS
JUliaNo BENTES NaSciMENTo
JUraNdir MoNTEiro doS SaNToS
Karla ViTÓria NUNES VUlcÃo
KaTTYaNE ViEira NUNES
KEViN BraGa coNTENTE
laÍS rUPf caValcaNTE
lariSSa MElo cHaVES
lEaNdro JaViEr ESTEBErENa
lEila JoElMa corrEia ModESTo
lEoNardo ViEira VENTUriEri
liENdria Marla MalcHEr SilVa
liliaNY corrÊa SErrÃo
liZZiaNE SilVa doS SaNToS
loHaNa SaNToS da SilVa
lorENa NUNES dE araUJo
lorENNa coSTa MoNTENEGro
lUaNa BEaTriZ liMa PEiXoTo
lUcaS dE caSTro coSTa
lUcaS MáXiMo MarQUES diaS
lUcÉlia do NaSciMENTo NEVES
lUcilENE fErrEira dE frEiTaS
lUcYaN MEirElES coSTa
lUiZ fErNaNdo doS aNJoS VEiGa raBElo
MadSoN cáSSio SoUSa doS SaNToS
MaNoEl GUSTaVo NoGUEira Vidal
MaNoEl riSoMar fiGUEirEdo ViEGa
MarcEla NoGUEira dE aNdradE
MarcEla SaNToS dE oliVEira
MarcElY GoMES fEliZ
Márcia daNiEllE caScaES daNTaS da SilVa
Marcia Maria PiNTo dE alMEida
Márcio alaN NoGUEira NaVEGaNTES
Marcio SilVa da crUZ
MarcoS loPES da SilVa
Maria ESTEr SilVa dE Sá
Maria GorETTi SoUSa laMEira